Российская Федерация Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» Тайшетское муниципальное образование ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2023г. г. Тайшет №151

О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области Винокурцевой А.М. о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:

капитана внутренней службы Антонова Евгения Викторовича, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

капитана внутренней службы Пуляровой Анны Сергеевны, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

старшего лейтенанта внутренней службы Минервина Михаила Александровича, инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

капитана внутренней службы Ивановой Татьяны Юрьевны, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи со 101-й годовщиной со дня образования уголовно-исполнительных инспекций, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:

капитана внутренней службы Антонова Евгения Викторовича, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области:

капитана внутренней службы Пулярову Анну Сергеевну, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

старшего лейтенанта внутренней службы Минервина Михаила Александровича, инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

капитана внутренней службы Иванову Татьяну Юрьевну, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.

Тел. 2-01-71